міжнародний код цінних паперів (ISIN) UA4000119838, емітента ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО"( Код за 
ЄДРПОУ:02013343), (надалі - Емітент). 

За результатами виконання 08.11.2024 р: 

-Договору №345БВ від 08.11.2024 р КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ в 
кількості 131 413(Сто тридцять одна тисяча чотириста тринадцять) шт. акцій простих 
електронних іменних, що становить 5.0481% частки в статутному капіталі Емітента. 

- Договору №346БВ  від 08.11.2024 р КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ 
ІНСТРУМЕНТІВ в кількості 648 189(Шістсот сорок вісім тисяч сто вісімдесят дев'ять) шт. акцій 
простих електронних іменних, що становить 24.9% частки в статутному капіталі Емітента. 

- Договору№347БВ  від 08.11.2024 р КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ 
ІНСТРУМЕНТІВ в кількості 648 189(Шістсот сорок вісім тисяч сто вісімдесят дев'ять) шт. акцій 
простих електронних іменних, що становить 24.9% частки в статутному капіталі Емітента. 

- Договору№348БВ  від 08.11.2024 р КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ 
ІНСТРУМЕНТІВ в кількості 648 189(Шістсот сорок вісім тисяч сто вісімдесят дев'ять) шт. акцій 
простих електронних іменних, що становить 24.9% частки в статутному капіталі Емітента. 
ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК"  набуто контрольний пакет акцій ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО"( Код 
за ЄДРПОУ:02013343)  в загальній кількості 2 075 980, що становить 79,7481% частки в статутному

[...]

Повідомляємо, що на дату подання повідомлення  афілійованою особою до кінцевого бенефіціарного 
власника ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК", Код за ЄДРПОУ: 03754024,  Засухи Андрія 
Анатолійовича є фізична особа-акціонер Засуха Анатолiй Андрiйович , який володіє  302 460 (Триста 
дві тисячі чотириста шістдесят) шт. простими електронними іменними акціями  ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО"( Код 
за ЄДРПОУ: 02013343), що становить 11.6189% частки в статутному капіталі Емітента. 

Одночасно контрольний пакет акцій є також і значним контрольним пакетом акцій Товариства.